ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                                         УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от ______________  №______

г. Ясиноватая Донецкой области
О внесении изменений в состав
городской комиссии по делам
альтернативной службы
         Руководствуясь  Законом Украины «Об альтернативной (невоенной) службе», постановлением Кабинета Министров Украины от 10.11.1999 № 2066,

распоряжением председателя облгосадминистрации от 12.04.2000 № 248, ст.34

Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в соответствии с решением исполкома   от 30,05.2012 № 184 «О внесении изменений в состав городской комиссии по делам альтернативной службы»,   а также  в связи  с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ :
1. Внести изменения в состав городской
 комиссии по делам альтернативной службы .
1.1. Вывести из состава городской комиссии  :
- Лукьянченко Валерия Алексеевича
 1.2. Ввести в состав  городской комиссии   :
- председателем городской комиссии – Шарапова Андрея Станиславовича – первого заместителя городского головы по вопросам  деятельности исполнительных органов совета .
1.3. Изменить должность :
- члена городской комиссии по делам альтернативной службы Присяжного Виталия Владимировича на «военный комиссар Ясиноватского ОГВК (по согласованию)».